

Warszawa dn. 05.09.2017 r.

DZ /2215/41/³⁴².../2017**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/41/2017 na Dostawę zestawów do separatora SPECTRA-OPTIA.**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 3 pkt. 3.9 i 3.10**

Czy Zamawiający może określić, jaką część przedmiotu zamówienia zamierza zrealizować?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że określenie wielkości realizacji przedmiotu zamówienia w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający oszacował zakres i ilości z należytą starannością.

Pytanie 2**Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 3 pkt. 3.8**

Prosimy o podanie maksymalnego czasu na jaki umowa może zostać przedłużona.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że umowa może zostać przedłużona do wykorzystania kwoty z umowy.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek